Załącznik nr 2
[bookmark: _GoBack]do Instrukcji odbywania i rozliczania krajowych podróży służbowych pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz zasady finansowania kosztów wyjazdów krajowych osób niebędących pracownikami uczelni. 
	
	
	Nr rejestracyjny pojazdu:
	
	
	Pojemność silnika (cm3):
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(nazwa lub pieczęć jednostki organizacyjnej)
	
	Typ silnika:**
	spalinowy
	
	
	elektryczny
	
	
	inny
	


DANE OSOBY UŻYWAJACEJ POJAZD
	
	
	Załącznik do polecenia wyjazdu służbowego nr
	

	(imię i nazwisko)
	
	
	

	

	(adres zamieszkania)



	EWIDENCJA PRZEBIEGU POJAZDU - WYJAZDY KRAJOWE
	MIESIĄC
	
	ROK
	



	Nr 
kolejny
wpisu
	Data
wyjazdu
	Trasa podróży
skąd  dokąd
	Cel wyjazdu
	Liczba
faktycznie
przejechanych
km
	Stawka za
1 km 
przebiegu
	Wskaźnik
%
	Wartość
kolumna (5 x 6 x 7)
	Podpis
pracownika
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	
	
	
	
	



	Oświadczam, że podróżowałem/podróżowałam z pasażerem/pasażerami:*

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Podpis pasażera
	
	
	
	

	
	
	
	
	(podpis osoby kierującej pojazdem)
	
	(podpis dysponenta środków)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(podpis pracownika Działu Finansowego
	
	(podpis Kanclerza)


* należy wypełnić, jeżeli dotyczy
** proszę zaznaczyć odpowiedni kwadrat

